
Uchwała Nr 788 /LXXIX/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 01 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 479/XLVIII/2022 z dnia 27.01.2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych w Ciechanowie, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za 

korzystanie z tych przystanków. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 

2 i art. 16 ust. 1 i 4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Ciechanów Nr 479/XLVIII/2022 z dnia 27.01.2022r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Ciechanowie, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów, warunków i 

zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych 

przystanków (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 1267) 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) określenie przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków następuje w 

drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Przystanki, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Ciechanów,  warunki i zasady korzystania z nich oraz ustalenie stawki opłat za 

korzystanie z tych przystanków określone zostały w uchwale Rady Miasta 

Ciechanów Nr 479/XLVIII/2022 z dnia 27.01.2022 r. 

W ramach zadań inwestycyjnych zrealizowanych na osiedlu Słoneczne na ul. 

Ludowej i ul. Marii Curie - Skłodowskiej nastąpiła zmiana przystanków. W ul. 

Ludowej wybudowano i oznakowano cztery przystanki (3 nowe przystanki, 1 

istniejący) natomiast na ul. Marii Curie -Skłodowskiej w trakcie przebudowy 

zlikwidowano jeden przystanek. 

Ponadto w zawiązku z planowaną zmianą przebiegu trasy linii nr 5 

wyznaczone i znakowane zostaną dodatkowe przystanki na ulicy Okopowej oraz ul. 

Bielińskiej. W świetle powyższego stosowne jest dokonanie zmiany ww. uchwały 

przez Radę Miasta Ciechanów. 

Zmiana uchwały polega na: 

1. dodaniu w załączniku do uchwały przystanków: 

- Ciechanów Ludowa — Kościół 02 

- Ciechanów Ludowa / Sońska 01 

- Ciechanów Ludowa / Sońska 02 

- Ciechanów Okopowa / Kasprzaka 01 

- Ciechanów Okopowa / Kasprzaka 02 

- Ciechanów Bielińska 01 

- Ciechanów Bielińska 02 

2. usunięciu z załącznika do uchwały przystanku: 

- Ciechanów Skłodowskiej / Kasprzaka 01 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

                                                                                   /-/ Krzysztof Leszczyński 



 

Załącznik                                                                                             
do Uchwały Nr  788/LXXIX/2024                                                          
Rady Miasta Ciechanów                                                    
z dnia 01 marca  2024 roku 
   

  

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Ciechanów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Ciechanów  

 

Lp. Nazwa przystanku Ulica  
Kategoria drogi 

1.  Ciechanów 11 Pułku Ułanów Legionowych / Nadfosna 
01 

11 Pułku Ułanów Legionowych 
krajowa 

2.  Ciechanów 11 Pułku Ułanów Legionowych 01 11 Pułku Ułanów Legionowych 
krajowa 

3.  Ciechanów 11 Pułku Ułanów Legionowych 02 11 Pułku Ułanów Legionowych 
krajowa 

4.  Ciechanów 17 Stycznia – Pomnik 01 17 Stycznia 
krajowa 

5.  Ciechanów 17 Stycznia / Warszawska 01 17 Stycznia  
krajowa 

6.  Ciechanów Aleja Unii Europejskiej 01 
 

Aleja Unii Europejskiej 
gminna 

7.  Ciechanów Aleja Unii Europejskiej 02 Aleja Unii Europejskiej 
gminna 

8.  Ciechanów Aleja Niepodległości – Rondo 01 Aleja Niepodległości 
gminna 

9.  Ciechanów Aleja Niepodległości – Rondo 02 Aleja Niepodległości 
gminna 

10.  Ciechanów Aleja Zwycięstwa / Monte Cassino 02 Aleja Zwycięstwa 
gminna 

11.  Ciechanów - Aleksandrówka 01 Batalionów Chłopskich 
gminna 

12.  Ciechanów - Aleksandrówka 02 Batalionów Chłopskich 
gminna 

13.  Ciechanów Armii Krajowej - Carrefour 01 Armii Krajowej 
gminna 

14.  Ciechanów Armii Krajowej - Kaufland 02 Armii Krajowej 
gminna 

15.  Ciechanów Armii Krajowej /  Płońska 02 Armii Krajowej 
gminna 

16.  Ciechanów Armii Krajowej / Ranieckiej 01 Armii Krajowej 
gminna 

17.  Ciechanów Armii Krajowej / Ranieckiej 02 Armii Krajowej  
gminna 

18.  Ciechanów Asnyka 00 Kargoszyńska 
gminna 

19.  Ciechanów Asnyka 02 Kargoszyńska 
gminna 

20.  Ciechanów Asnyka – Osiedle 01 Adama Asnyka 
gminna 

21.  Ciechanów Asnyka – Osiedle 02 Adama Asnyka 
gminna 



22.  Ciechanów Batalionów Chłopskich – Osiedle 01 Batalionów Chłopskich 
gminna 

23.  Ciechanów Batalionów Chłopskich – Osiedle 02 Batalionów Chłopskich 
gminna 

24.  Ciechanów Batalionów Chłopskich / Sikorskiego 01 Batalionów Chłopskich 
gminna 

25.  Ciechanów Batalionów Chłopskich / Sikorskiego 02 Batalionów Chłopskich 
gminna 

26.  Ciechanów Bielin 01 Marcina Kasprzaka  
krajowa 

27.  Ciechanów Bielin 02 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

28.  Ciechanów Bielińska 01  
 

Bielińska 
gminna 

29.  Ciechanów Bielińska 02 Bielińska 
gminna 

30.  Ciechanów Bielińska – pętla 01 Bielińska 
gminna 

31.  Ciechanów Bohaterów Września 01 Bohaterów Września 
gminna 

32.  Ciechanów Bohaterów Września 02 Bohaterów Września 
gminna 

33.  Ciechanów Bukietowa 01 Bukietowa 
gminna 

34.  Ciechanów Bukietowa 02 Bukietowa 
gminna 

35.  Ciechanów Chabrowa I 01 Chabrowa 
gminna 

36.  Ciechanów Chabrowa I 02 Chabrowa 
gminna 

37.  Ciechanów Chabrowa II 01 Sosnowa 
gminna 

38.  Ciechanów Chabrowa II 02 Sosnowa 
gminna 

39.  Ciechanów Czarnieckiego – SP nr 7 02 Stefana Czarnieckiego 
gminna 

40.  Ciechanów Dworzec PKP 00 Henryka Sienkiewicza 
gminna wewnętrzna 

41.  Ciechanów Dworzec PKP 01 Henryka Sienkiewicza 
gminna wewnętrzna 

42.  Ciechanów Dworzec PKP 02 Henryka Sienkiewicza 
gminna wewnętrzna 

43.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ Monte Cassino 
01 

Mieczysława Dziemieszkiewicza 
„Roja” 

gminna 
44.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ Klonowskiego 

01 
Mieczysława Dziemieszkiewicza 

„Roja” 
gminna 

45.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ Klonowskiego  
02 

Mieczysława Dziemieszkiewicza 
„Roja” 

gminna 
46.  Ciechanów Dziemieszkiewicza „Roja”/ Leśna  02 Mieczysława Dziemieszkiewicza 

„Roja” 
gminna 



47.  Ciechanów Gąsecka 01  Pętla miejska 
gminna 

48.  Ciechanów Gąsecka 02  Gąsecka 
gminna 

49.  Ciechanów Gostkowska 01 Gostkowska 
gminna 

50.  Ciechanów Gostkowska – Cmentarz Kom. 01 Gostkowska 
gminna 

51.  Ciechanów Gostkowska – Cmentarz  Kom.02 Gostkowska 
gminna 

52.  Ciechanów Gostkowska – Rondo 01 Gostkowska 
gminna 

53.  Ciechanów Gostkowska – Rondo 02 Gostkowska 
gminna 

54.  Ciechanów Gostkowska – ZWiK 01 Gostkowska 
gminna 

55.  Ciechanów Gostkowska – ZWiK 02 Gostkowska 
gminna 

56.  Ciechanów Gostkowska / Rycerska 01 Gostkowska 
gminna 

57.  Ciechanów Gostkowska / Rycerska 02 Gostkowska 
gminna 

58.  Ciechanów Graniczna / Czarnieckiego 02 Graniczna  
gminna 

59.  Ciechanów Graniczna / Lelewela 01 Graniczna 
gminna 

60.  Ciechanów Graniczna / Lelewela 02 Graniczna 
gminna 

61.  Ciechanów Graniczna / Płocka 01 Graniczna  
gminna 

62.  Ciechanów Kasprzaka / Bielińska 01 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

63.  Ciechanów Kasprzaka / Bielińska 02 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

64.  Ciechanów Kasprzaka / Kolonijna 01 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

65.  Ciechanów Kasprzaka / Kolonijna 02 Marcina Kasprzaka 
krajowa 

66.  Ciechanów Kolbe 02  Wojciecha Bogusławskiego 
gminna 

67.  Ciechanów Kolbe / Leśna 01 Maksymiliana Marii Kolbe 
gminna 

68.  Ciechanów Kolbe / Monte Cassino 01 Maksymiliana Marii Kolbe gminna 
69.  Ciechanów Kolbe / Monte Cassino 02 Maksymiliana Marii Kolbe gminna 
70.  Ciechanów Kolbe / Płocka 02  Maksymiliana Marii Kolbe gminna 
71.  Ciechanów Kolbe / Płocka 01 Maksymiliana Marii Kolbe gminna 
72.  Ciechanów Kolbe / Szymanowskiego 02 Maksymiliana Marii Kolbe gminna 
73.  Ciechanów Kolbe / Jelińskiej 02 Maksymiliana Marii Kolbe gminna 
74.  Ciechanów Kraszewskiego – Biedronka 02 Ignacego Kraszewskiego  

powiatowa 
75.  Ciechanów Kraszewskiego / Kargoszyńska 01 

 
Ignacego Kraszewskiego  

powiatowa 
76.  Ciechanów Kraszewskiego / Kargoszyńska 02 Ignacego Kraszewskiego  



Powiatowa 
77.  Ciechanów Krubin 01  Ceramiczna  

gminna 
78.  Ciechanów Krubin – Skrzyżowanie 01  

 
Krubińska  

gminna 
79.  Ciechanów Krubin – Skrzyżowanie 02 

 
Krubińska  

gminna 
80.  Ciechanów Kwiatowa 01 

 
Kwiatowa 
powiatowa 

81.  Ciechanów Leśna – Ogrody Działkowe 01 Leśna 
gminna 

82.  Ciechanów Leśna – Ogrody Działkowe 02 Leśna 
gminna 

83.  Ciechanów Leśna / Siewna  01 Leśna 
powiatowa 

84.  Ciechanów Leśna / Siewna 02 Leśna 
powiatowa 

85.  Ciechanów Leśna / Słoneczna 01  Leśna 
powiatowa 

86.  Ciechanów Leśna / Słoneczna 02 Leśna 
powiatowa 

87.  Ciechanów Ludowa – Kościół 01 Ludowa 
gminna 

88.  Ciechanów Ludowa – Kościół 02 Ludowa 
Gminna 

89.  Ciechanów Ludowa /Sońska 01 Ludowa 
Gminna 

90.  Ciechanów Ludowa / Sońska 02 Ludowa 
Gminna 

91.  Ciechanów Mazowiecka / Mleczarska 01 Mazowiecka 
gminna 

92.  Ciechanów Mazowiecka / Mleczarska 02 Mazowiecka 
gminna 

93.  Ciechanów Mazowiecka / Niechodzka 01 Mazowiecka 
gminna 

94.  Ciechanów Mazowiecka / Niechodzka 02 Mazowiecka 
gminna 

95.  Ciechanów Mazowiecka  / Płocka 01 Mazowiecka 
gminna 

96.  Ciechanów Mazowiecka  / Płocka 02 Mazowiecka 
gminna 

97.  Ciechanów Mikołajczyka Sąd 02 Mikołajczyka 
gminna 

98.  Ciechanów Mikołajczyka / Witosa 01 Mikołajczyka 
gminna 

99.  Ciechanów Mleczarska 01 Mleczarska 
gminna 

100.  Ciechanów Mleczarska 02 Mleczarska 
gminna 

101.  Ciechanów Mleczarska – Os. Szczurzyn 01 Mleczarska 
gminna 

102.  Ciechanów Mleczarska – Os. Szczurzyn 02 Mleczarska 
gminna 



103.  Ciechanów Mleczarska / Płońska 01 Mleczarska 
gminna 

104.  Ciechanów Mleczarska / Tysiąclecia 01 Mleczarska 
gminna 

105.  Ciechanów Mleczarska / Niechodzka 02 Mleczarska 
gminna 

106.  Ciechanów Niechodzka / Mleczarska 01 
 

Niechodzka 
gminna 

107.  Ciechanów Niechodzka / Mleczarska 02  
 

Niechodzka 
gminna 

108.  Ciechanów Niechodzka – Metaltech 01  Niechodzka 
gminna 

109.  Ciechanów Niechodzka – Metaltech 02 Niechodzka 
gminna 

110.  Ciechanów Niechodzka – Zakłady Bauer 01 Niechodzka 
powiatowa 

111.  Ciechanów Niechodzka – Zakłady Bauer 02 Niechodzka 
powiatowa 

112.  Ciechanów Niechodzin – Skrzyżowanie 01 Niechodzka 
powiatowa 

113.  Ciechanów Okopowa / Kasprzaka 01  
 

Okopowa 
gminna 

114.  Ciechanów Okopowa / Kasprzaka 02 
 

Okopowa 
gminna 

115.  Ciechanów Niechodzin – Skrzyżowanie 02 Niechodzka 
powiatowa 

116.  Ciechanów Opinogórska - Ogrody Działkowe „SONA” 
02 

Opinogórska  
gminna 

117.  Ciechanów Opinogórska 01 Opinogórska  
gminna 

118.  Ciechanów Opinogórska 02 Opinogórska  
gminna 

119.  Ciechanów PEC – pętla 01 Tysiąclecia 
gminna wewnętrzna 

120.  Ciechanów Plac Jana Pawła II 02 Pułtuska 
krajowa 

121.  Ciechanów Plac Kościuszki 01 Plac Tadeusza Kościuszki 
gminna 

122.  Ciechanów Plac Kościuszki 02 Plac Tadeusza Kościuszki 
gminna 

123.  Ciechanów Płocka / Mazowiecka 01 Płocka 
krajowa 

124.  Ciechanów Płocka 01 Płocka 
krajowa 

125.  Ciechanów Płocka 02 Płocka 
krajowa 

126.  Ciechanów Płocka – Nadleśnictwo 01 Płocka 
krajowa 

127.  Ciechanów Płocka – Nadleśnictwo 02 Płocka 
krajowa 

128.  Ciechanów Płocka – Cedrob 01 Płocka 
krajowa 

129.  Ciechanów Płocka – Cedrob 02 Płocka 



krajowa 
130.  Ciechanów Płońska – Cmentarz Parafialny 02 Płońska 

krajowa 
131.  Ciechanów Płońska – Elektron 01 Płońska 

krajowa 
132.  Ciechanów Płońska / Ks. Konrada 02 Płońska 

krajowa 
133.  Ciechanów Płońska / Słońskiego 01 Płońska 

krajowa 
134.  Ciechanów Płońska 100  01 Płońska 

krajowa 
135.  Ciechanów Płońska 100  02 Płońska 

krajowa 
136.  Ciechanów Płońska – SP nr 4 01 Płońska 

krajowa 
137.  Ciechanów Płońska – SP nr 4 02 Płońska 

krajowa 
138.  Ciechanów Prusa / Gostkowska 01 Bolesława Prusa 

gminna 
139.  Ciechanów Prusa / Kargoszyńska 01 Bolesława Prusa 

gminna 
140.  Ciechanów Prusa / Kargoszyńska 02 Pętla miejska 

gminna 
141.  Ciechanów Pętla miejska / Kargoszyn 01 Pętla miejska 

gminna 
142.  Ciechanów Pętla miejska / Kargoszyn 02 Pętla miejska 

gminna 
143.  Ciechanów Pętla miejska / Wiosenna 01 Pętla miejska 

gminna 
144.  Ciechanów Pętla miejska / Wiosenna 02 Pętla miejska 

gminna 
145.  Ciechanów Prymasa Tysiąclecia – Cmentarz kom. 01 Prymasa Tysiąclecia 

gminna 
146.  Ciechanów Prymasa Tysiąclecia / Wojska Polskiego 01 Prymasa Tysiąclecia 

gminna 
147.  Ciechanów Pułtuska / 11 Pułku Ułanów Legionowych 

01 
Pułtuska 
krajowa 

148.  Ciechanów Pułtuska / Witosa 01 Pułtuska 
krajowa 

149.  Ciechanów Pułtuska / Zagumienna 02 Pułtuska 
krajowa 

150.  Ciechanów Pułtuska / Powstańców Wielkopolskich 01 Pułtuska 
krajowa 

151.  Ciechanów Pułtuska / Powstańców Wielkopolskich 02 Pułtuska 
krajowa 

152.  Ciechanów Pułtuska – Farbex 01 Pułtuska 
krajowa 

153.  Ciechanów Pułtuska – Farbex 02 Pułtuska 
krajowa 

154.  Ciechanów Powstańców Wielkopolskich / Pułtuska 01 Powstańców Wielkopolskich  
gminna 

155.  Ciechanów Powstańców Wielkopolskich / Senator 
Janiny Fetlińskiej 01 

Powstańców Wielkopolskich  
gminna 



156.  Ciechanów Ranieckiej 01 Marii Ranieckiej 
gminna 

157.  Ciechanów Różyckiego 01 Ludomira Różyckiego 
gminna 

158.  Ciechanów Różyckiego 02 Ludomira Różyckiego 
gminna 

159.  Ciechanów  Senator Janiny Fetlińskiej / Pułtuska 01 Senator Janiny Fetlińskiej 
gminna 

160.  Ciechanów  Senator Janiny Fetlińskiej / Pułtuska 02 Senator Janiny Fetlińskiej 
gminna 

161.  Ciechanów  Senator Janiny Fetlińskiej / Wojska 
Polskiego 01 

Senator Janiny Fetlińskiej 
gminna 

162.  Ciechanów Sienkiewicza / Powstańców Warszawskich 
01 

Henryka Sienkiewicza 
gminna 

163.  Ciechanów Sienkiewicza / Powstańców Warszawskich 
02 

Henryka Sienkiewicza 
gminna 

164.  Ciechanów Sienkiewicza / Narutowicza 01 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

165.  Ciechanów Sienkiewicza / Narutowicza 02 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

166.  Ciechanów Sienkiewicza / Spółdzielcza 01 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

167.  Ciechanów Sienkiewicza / Spółdzielcza 02 Henryka Sienkiewicza 
gminna 

168.  Ciechanów Siewna / Leśna 01 Siewna 
gminna 

169.  Ciechanów Siewna / Wesoła 02 Siewna 
gminna 

170.  Ciechanów Sikorskiego 01 Władysława Sikorskiego 
gminna 

171.  Ciechanów Sikorskiego 02 Władysława Sikorskiego 
gminna 

172.  Ciechanów Skłodowskiej 01 Marii Curie - Skłodowskiej 
gminna 

173.  Ciechanów Skłodowskiej 02 Marii Curie - Skłodowskiej 
gminna 

174.  Ciechanów Sławika / Kwiatowa 01 Henryka Sławika 
gminna 

175.  Ciechanów Sławika / Kwiatowa 02 Henryka Sławika 
gminna 

176.  Ciechanów Sławika / Śmiecińska 01 Henryka Sławika 
gminna 

177.  Ciechanów Sońska – Rondo 01 Sońska 
powiatowa 

178.  Ciechanów Sońska – Rondo 02 Sońska 
powiatowa 

179.  Ciechanów Sońska / Ludowa 01 Sońska 
powiatowa 

180.  Ciechanów Starowiejska 01 Starowiejska 
gminna 

181.  Ciechanów Starowiejska 02 Starowiejska 
gminna 

182.  Ciechanów Szpital 01 Powstańców Wielkopolskich  



gminna 
183.  Ciechanów Szwanke / Płońska 01 Karola Szwanke 

gminna 
184.  Ciechanów Szwanke / Płońska 02 Karola Szwanke 

gminna 
185.  Ciechanów Szwanke / Reutta 01 Karola Szwanke 

gminna 
186.  Ciechanów Szwanke / Reutta 02 Karola Szwanke 

gminna 
187.  Ciechanów Śmiecin – Skrzyżowanie 01 Leśna  

gminna 
188.  Ciechanów Śmiecin – Skrzyżowanie 02 Leśna  

gminna 
189.  Ciechanów Śmiecińska / Siewna 01 Śmiecińska 

gminna 
190.  Ciechanów Śmiecińska / Siewna 02 Śmiecińska 

gminna 
191.  Ciechanów Śmiecińska / Starowiejska 01 Śmiecińska 

gminna 
192.  Ciechanów Śmiecińska / Starowiejska 02 Śmiecińska 

gminna 
193.  Ciechanów Tatarska / Sienkiewicza 01 Tatarska 

krajowa 
194.  Ciechanów Tatarska / Sienkiewicza 02 Tatarska 

krajowa 
195.  Ciechanów Tatarska / 17 Stycznia 02 Tatarska 

krajowa 
196.  Ciechanów Tysiąclecia 01 Tysiąclecia  

gminna 
197.  Ciechanów Tysiąclecia 02 Tysiąclecia  

gminna 
198.  Ciechanów Tysiąclecia / Bielińska 01 Tysiąclecia  

gminna 
199.  Ciechanów Tysiąclecia / Bielińska 02 Tysiąclecia  

gminna 
200.  Ciechanów Tysiąclecia / Mleczarska 01 Tysiąclecia  

gminna 
201.  Ciechanów Tysiąclecia / Mleczarska 02 Tysiąclecia 

gminna 
202.  Ciechanów Tysiąclecia – PEC 01 Tysiąclecia 

gminna  
203.  Ciechanów Tysiąclecia – PEC 02 Tysiąclecia 

gminna 
204.  Ciechanów Wesoła 01 Wesoła 

gminna 
205.  Ciechanów Wesoła 02 Wesoła 

gminna 
206.  Ciechanów Wesoła / Kwiatowa 02 Wesoła 

gminna 
207.  Ciechanów Wyspiańskiego – SP nr 5 01 Stanisława Wyspiańskiego 

gminna 
208.  Ciechanów Wyspiańskiego – SP nr 5 02 Stanisława Wyspiańskiego 

gminna 



209.  Ciechanów Żytnia – Ogrody Działkowe „Grędzice” 02 Żytnia 
Gminna 

 


